中国内部审计协会文件

中内协发〔2023〕35号

中国内部审计协会关于举办第四届能源领域 会员单位交流活动的通知

各能源领域会员单位:

为增进我会能源领域会员单位业务交流,拓宽能源领域内部审计工作新思路,推动内部审计服务构建能源发展新格局,我会拟于7月4日在北京举办中国内部审计协会第四届能源领域会员单位交流活动。

一、时间地点和参加人员

活动时间: 2023年7月4日9:00-17:30。

活动地点:北京友谊宾馆贵宾楼多功能厅,地址:北京市海淀区中关村南大街1号。

参加人员:中国内部审计协会能源领域会员单位审计负责人 及业务骨干各1人;欢迎其他能源企业的内部审计人员参加,每 单位不超过2人。

二、活动内容

本次活动主题为"内部审计服务构建能源发展新格局"。活动 拟邀请业内专家作主旨演讲和能源企业内部审计实务专家作交 流发言,与会人员还将围绕活动主题分组开展业务交流。

三、其他事项

(一)请各单位于6月29日前,填写附件1《参会人员报名信息表》,通过电子邮件发送至中国内部审计协会事业发展部,并在邮件标题中注明"能源交流活动"和单位名称。

联系人: 刘梓眉; 联系电话: 010-82199836; 电子信箱: fazhan@ciia.com.cn。

- (二)会议报到时间和地点: 7月3日下午14:00-21:00, 友谊宾馆迎宾楼大堂; 4日上午8:00-8:50, 友谊宾馆贵宾楼一层。
 - (三)本次交流活动不收取会议注册费。
- (四)会议代表于会议期间在友谊宾馆住宿可享受协议价, 住宿地点为迎宾楼,住宿费自理。
- (五)受条件所限,本次活动恕不安排接送站,请参会代表自行前往,敬请谅解。到达友谊宾馆路线及宾馆内部布局示意图详见附件 2。
- (六)根据国家对新型冠状病毒感染实施"乙类乙管"的要 — 2 —

求,为保护参会人员的健康和安全,建议会议期间佩戴口罩。 如果由于突发情况须调整活动安排或无法按期召开本次活动,协会将另行通知。

附件: 1. 参会人员报名信息表

2. 友谊宾馆路线及内部布局示意图



附件 1

能源领域会员单位交流活动报名表

姓名	性	单位名称	职务	手机	是否需要住宿 (请打√)			入住时间	退房时间
	别				单住	合住	不住	7 ()	

注:选择"不住"的参会人员无需填写入住和退房时间。填写的入住时间应不早于7月3日,退房时间不晚于7月5日。如逾期仍需安排住宿,请自行与宾馆协商。

附件 2

友谊宾馆路线及内部布局示意图

从首都机场前往,可乘机场巴士—公主坟线至友谊宾馆站下车,经过街天桥至路南后向东 50 米进入宾馆院内。

从大兴机场前往,可乘地铁大兴机场线至草桥站,换乘地铁 10号线至角门西站(1站),再换乘地铁 4号线至人民大学站, D出口出站后向南 100米即到;或在大兴机场乘机场巴士——中关村线至四通桥站下车,步行 70米进入宾馆院内。

从北京火车南站前往,可乘地铁 4 号线至人民大学站, D 出口出站后向南 100 米进入宾馆院内。

从北京火车西站前往,可乘地铁 9 号线至国家图书馆站,换乘地铁 4 号线至人民大学站, D 出口出站后向南 100 米进入宾馆院内。

从北京火车站前往,可乘地铁 2 号线至西直门站,换乘地铁 4 号线至人民大学站, D 出口出站后向南 100 米进入宾馆院内。

